
slBtTEGl|

servisní  smlouva

na provádění  oprav, ú dž by a dalš í ch servisní ch ú konů  pro
zajiš těn í provozuschopnosti kopí rovací ch strojů  a multifunkč n í  kopí rovací

techniky,uzavřená v souladu s §1746 odst.2 zákona č .8912012 Sb.,obč anský
zákoní k,v platné m znění

Smluvní strany

Název a sí d!o:

í . Č eská republika - Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje (dále i,,KŘP-U")
Kontaktní  adresa: Lidické  nám.899/9, 401 79 Ustí  nad Labem 2, poš t.schr. 179
Osoba oprávněná jednat ve věcech té to smlouvy: plk. lng. Jiří  Š enkýř, náměstek ředitele
KŘP-U pro ekonomiku
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: kpt.Mgr.Karel Bureš
Telefon: 
Fax: 
e_-mail:  
lC:75151537
DlČ : CZ75151537
Bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu:

(dále jen,,objednatel")

a

2. S| BATECH CZ spol, s r. o.

Kontaktní  adresa: Sklářská 23317a,415 03 Teplice

Osoba oprávněná jednat ve věcech té to smlouvy: Bc. Václav Bartoš  - jednatel společ nosti

!č :28665155
Dlč  CZ28665155
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u rejstří kové ho soudu v Ústí  nad Labem, oddí l C,

vlož ka 26010

Bankovní  spojení :  
č islo ú č tu:
Telefon: 

e-mail:

(dále jen,,zhotovitel")

se dneš ní ho dne dohodly, ž e uzaví ralí  na podkladě nabí dky zhotovitele předlož ené  v rámci
veřejné  zakázky následuj í cí  smlouvu:

l^ --^ + --_-_ . ĚtáA-.



§lBIEGl|

l. Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavaz$e [T-roGa-ěn', opra", ú drŽby a dalŠ Í ch servisní ch ÚkonŮ Pro

zajiš tění  prouoru."ňáÓ.á.ii multifun'kč nión t ist< áren dle potřeb objednatele, zajiŠ ť ované  v rámci

ú zemní  pů sobnosti ÓĚióon"t"r" pro vybraná pracoviš tě objednatele (dále jen servisní  ÚkonY),

Servisní  ú kony oudá'zhotovité l poŠ tytou"i u vš ech,týpů  kopí rek a multifunkČ ní  koPÍ rovací

techniky, kterou ma óojáonatel ve svem majetku, pří padně]v budoucnu do své ho majetku zí ská,

I l. Mí sto plnění

Servisní  ú kony bude zhotovitel poskytova1 pro vybra1g pracoviš tě objednatele:

Teplicé , ú sti nad Labem, Litoměřice, Louny, Most, Chomutov, Děč í n.

Servisní  ú kony budou přednostně prováděny v mí stě instalace (viz. PracoviŠ tě objednatele),

ňourá v nezbyiných pří padech budou prováděny v servisní m středisku zhotovitele,

lll. č as plnění

1. Tato smlouva se uzaví rána dobu ureitoffi§č erpaní  dané ho finanČ ní ho limitu ve výŠ i

619 800,- Kč  bez DPH.

2. č innosti zhotovitele konané  dle té to smlouvy v mí stě instalace zaří zení  budou ProváděnY

v pracovní  dny v době od 8:00 hodin do ,16:3Ó hodin, nebude-li pro konkré tní  servisní  Úkon

s oprávněnou Ósobou objednatele domluveno jinak,

lV. Zaháiení  a ukonč ení ..Servi§ní ho ú kqnu

1.Jednotlivé servisní ,: t.ondané hozaří zení (viz.č l.!| ).
nejpozději do 24rroJin po áorueáí  pož adavku do servisní ho střediska zhotovitele. Kontaktní

rid ále servisn í ho 
"* o] ".jnáTj,.o"''"':  

j ; : 'ilau 
leová, věra H ol ku pová

- Adresa: Sklářská 233l7a,415 03 Teplice

- Telefon: 
- Email:  

2. za oblednatele jsou stanoveny ní ž e uvedené  osoby, které  jsou oprávněny.vznáš et pož adavek

na zahďlenr servisní ho ú konu, jednat s kontaktní mi oŠ obami a servisní mi technikY zhotovitele

á pooepisovat protokol o převátí  opravené ho zaří zení  (montáž ní  list).

Oprávněné  osoby obiednatele jsou:

rÝce Roman
š Rou petr

3. pož adavek na zaňé 4ení  servisní ho ú konu vyjádří  oprávněné  osoby objednatele nahláš ení m

závady telefonicky nebo elektronickou formou ňá e-mait servisní ho střediska zhotovitele (Č lánek

lV. odst. 1). Kontáktní  osoba zhotovitele projedná s oprávněnou osobou objednatele konkré tní

termí n zahé 4ení  servisní ho ú konu v mí stě instalace opravované ho zaří zení ,

4, servisní  ú kon bude dokonč en do 15 dnů  po jeho zahďlení , pouze ve výjimeč ných

a zdů vodněných pňpáJ""ň mů ž e být ukon_č en pozděii, nejpozději vš ak. do 45 dnů  po jeho

zahdjení , Využ ití  Óároei8ir," termí nu dokonč ení  projedňá zhótovitel bez zbYteČ né ho odkladu s

oprávněnou osoolu oÓlednatele. při oprave o'etsi. než  5 pracovní ch dnŮ zhotovitel zajistí

Žápú jeeni náhradní ho stroje obdobné ho typu a provedení  na své  náklady,

áA}  a



$lBtTEcl|

5, Při Předání  oPravené ho zaří zení  zhotovitel nainstaluje zaří zení  na pů vodní  mí sto, zapojía Předvede obnovení  funkč nosti a provozuschopnosti září zení  opraune,iJ osobě objednatele,která Servisní  Úkon objednala. Oprávněná osoba objednatele Ór""= "ii 
"pravené ho 

zaří zení
Potvrdí  PodPisem v protokolu o převzetí  opravené h o zařřzení  (montaznim j i.Ó.

6, DokonČ ení  servisní ho Úkonu je považ ováno za splněné  obnovení m funkč nosti
a provozuschopnosti zaří zení  a instalací  zaří zení  na pů vodní  mí sto (by| -| i servisní  ú kon prováděn
mimo mí sto instalace zaří zenÍ ) potvrzené  podpisem oprávněné  o.ooy objednatele v protokolu
o Převzetí  oPravené ho zaří zení  (montáž ní m listu), nebo rozhodnutí m objednatele o ukonč ení
servisní ho Úkonu (tato skuteč nost bude rovněž  zaznamenána v montáž ňí m listu). objednatel
mŮŽe rozhodnout o ukonČ ení servisní ho ú konu zejmé na v pří padě, rov oýLzňotovitelem dle č l. V.
odst. 4. informován o překroČ ení  předem.projednáné  ceny servisní ho"ú konu (dle č l. V. odst. 3.),
PřiČ emŽ nově stanovená cena by byla ňeekonomická ve ,rounáni s porí zení m nové ho
obdobné ho zaří zení ,

7. Doba, 
_ve které  je zhotovitel povinen servisní  Úkon zahájit (odst. 1) nebo dokonč it (odst. 4)se ProdluŽuje o dobu, Po kterou jej nemohl provádět z Oů vóOů  na stráně objednatele (Žejmé ná

zajiš tění  finanč ní ho kfií  servisní ho ú konu).

v. cena plnění  a platební  podmí nkv
1- Cena Plnění  za jednotlivé  servisni ritonyp stanovena na základě cenové  nabí dky podané
zhotovitelem do veřejné  zakázky ,,Opravý a servis kopí rovací cn stroJÚl Celková cena zajednotlivé  servisní  Úkony je stanovena dohodou smluvňí ch stran jako souč et následují cí cň
polož ek:

a) Cena servisní  práce: 580,- KČ  bez DPH za hodinu t l 701,80 Kč  s DPH 21o/o
b) Cena za dopravu nebude ú č tována
c) Cena za náhradní  dí ly nezbytné  k provedení  servisní ho ú konu jsou uvedeny

_ v pří loze č ,1 - Krycí list nabí dky
Smluvní  stranY se_dohodli,Že se jedná o ceňy koneč né ,nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné  po
celou dobu trvání  té to ..smlouvy,vyjma pří padné  změny áazby bpH,a to pouze o č ástku
odpoví dají cí  té to změně,zákonná změna DpH neni 

-oů vooem 
k uiavření  dodatku k té to

sm]ouvě.Objednatel nebude zhotoviteli hradit,nad rámec ceny smluvené ,ž ádné  dalš í  náklaoy anij iné  nárokY PeněŽní  povahy uplatněné  zhotovitelem v souvislosti s plnění m předmětu té to
smlouvy.

2, Cenaostatní ch náhradní ch dí lŮ bude stanovena, jako cena v mí stě a č ase obvyklá, na základé
cení ku zhotovitele.

3, Cenu jednotlivé ho servisní ho Úkonu projedná zhotovitel před zahájení m servisní ho ú konu
s oprávněnou osobou objednatele,

4, Y Pří Padě, Že zhotovitel v prŮběhu servisní ho ú konu 4istí , ž e by mohlo dojí t k překroč ení
Předem stanovené  ceny, je povinen bezodkladně o tom informovat oprávněnou osobu
objednatele a vyč kat na souhlas s pokrač ování m servisní ho ú konu.

! '- Dal9vé  dokladY musí  být vystaveny v souladu se zákonem v platné m znění . V pří padě, ž e
ÚČ etní  dokladY nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti, nebo budou obsahovat nesprávné  cenové
qdaje, je objednatel_oprávněn je ve lhŮtě splatnosti zaslat zpět zhotoviteli k doplnění , aniž se tak
dostane do Prodlení  se splatností ;  lhů ta splatnosti poč í ná běž et znovu od o| ětovné ho doruč ení
nálež itě doplněných č i opravených dokladů .

6, LhŮta sPlatnosti faktury je 30 dnů . Faktura bude vystavena na objednatele a doruč ena
na adresu Pří sluŠ né ho pracoviŠ tě objednatele. Spolu s fakiurou bude dorué en protokol o převzetí

DEuEroP Stránka 3 z 5 nashuaÉ * *  by rtlcCIH



§§B€rEcil
opravené ho zaří zení  (montáž ní  list) podepsaný oprávněnou osobou objednatele. Faktura je
považ ována za proplacenou okamž ikem odepsání  pří sluš né  finanč ní  č ástky z ú č tu objednatele.

7. DPH bude vž dy ú č továno v aktuální  sazbě

V!. Povinnosti smluvní ch stran

1. Smluvní  strany se zavazují  poskytnout si vzájemně veš kerou souč innost potřebnou pro plnění
té to smlouvy.
2. Zhotovitel se zejmé nazavazqe:

a) vynalož it odpoví dají cí  ú silí  k řádné mu a vč asné mu splnění  vš ech závazků
vyplývají cí ch pro něho zhé to smlouvy,

b) dodrž ovat na pracoviš tí ch objednatele obecně závazné  právní  předpisy zejmé na
týkají cí  se bezpeč nosti práce a pož ární  ochrany,

c) provádět servisní  ú kony a souvisejí cí  č innosti takovým způ sobem, aby byl provoz
objednatele omezen v minimální m mož né m rozsahu,

d) přijmout taková opatření , aby na pracoviš tí ch objednatele nedoš lo jeho č inností  ke
znič ení  nebo poš kození  majetku objednatele.

e) Zajiš tění m provozuschopnosti zaří zení  nejsou práce lT technika zhotovitele,
týkají cí  se PC sí tě objednatele, pokud se bezprostředně netýkají  software
potřebných k chodu zaří zení  dodaných zhotovitelem. Vš echny práce lT technika
v PC sí ti objednatele nad rámec odpovědnosti zhotovitele budou objednateli
ú dtovány dle platné ho cení ku servisní ch prací  a služ eb zhotovitele.Tyto práce lze
realizovat až  po schválení  a odsouhlasení  objednatelem.

0 Zásahy do datové  sí tě objednatele jsou mož né  výhradně na povolení  odboru
informač ní ch a komunikač ní ch technologií  (dále jen ,,OlKT") a v pří tomnosti
pracovní ka OIKT.

3. Objednatel se zejmé na zavazuje:
a) uhradit řádně sjednanou cenu za objednanou služ bu ve splatnosti vystavené

faktury,
b) umož nit pracovní ků m zhotovitele pří stup k opravované mu zaří zení  v rozsahu

nutné m pro provedení  servisní ho ú konu.
c) Zabezpeč it, aby na výš e uvedené m zaří zení  pracovala pouze kvalifikovaná

obsluha, zaš kolená odbornými pracovní ky zhotovitele.
d) Použ í vat pří stroje pouze dle pokynů  výrobce a zhotovitele a zabránit tak poš kození

pří stroje. Pokud na pří stroji vznikne š koda tí m, ž e odběratel, jeho personál nebo
j iné  pro něho jednají cí  osoby nakládají  s pří strojem v rozporu s návodem k použ ití
je objednatell povinen tuto š kodu nahradit.

e) K provozu pří stroje použ í vat pouze zhotovitelem doporuč ené  spotřební  materiály.
V pří padě použ ití  nedoporuč ených spotřební ch materiálů , hradí  odběratel veš keré
č innosti a komponenty spojené  s uvedení m pří stroje do provozuschopné ho stavu.

_ Vll. Zárukv a sankce
1. Zhotovitel se zavďzuje k poskytnutí  bezplatné  tří měsí č ní  záruky na j í m dodané  a do zaří zení
zamontované  náhradní dí ly,které  musí  být nové  a nepouž ité  (s v.ýjimkou spotřební ho materiálu) a
na práci souvisejí cí  s výměnou. Zhotovitel se zavazuje volit takové  náhradní  dí ly, které  mu

umož ní  poskytnout na ně tří měsí č ní  záruku a zároveň respektovat ekonomické  zalmy
objednatele.

2. Objednatel v pří padě prodlení  s placení m faktur dle č l. V. odst. 6, zaplatí  zhotoviteli ú rok
z prodlení ve uýš i stanovené  předpisy obč anské ho práva.



$lrslrGil
3. V pří padě, ž e zhotovitel nesplní  termí n ukonč ení  servisní ho Úkonu do 50 dnŮ, zavazuje se, Že

post< ýtne objednateli slevu ve \ nýš i 10o,- Kč zakaž dý den své ho prodlenÍ , ato aŽ do výŠ e cenY

jednotlivé ho servisní ho ú konu.

4, kterákoli ze smluvní ch stran mů ž e od smlouvy odstoupit z dů vodu podstatné ho poruš ení

povinností  stanovených touto smlouvou druhou smiuvní  stranou. Za podstatné  PoruŠ ení  smluvní

povinnosti se považ ule takor4ý stav, kdy kterakoli ze smluvní ch stran PoruŠ uje Povinnost

stanovenou pro ni touio smlouvou a ne4ěana nápravu ani dodateč ně ve lhŮtě nejdé le 45 dnŮ

ode dne, toý oyta druhou smluvní stranou na poruš ení  smluvní  povinnosti PÍ semně uPozorněna a

vyzvána k její mu odstranění .

5. odstoupení m od smlouvy není  dotč en nárok na náhradu š kody,,sleVY"Ve smYslu odst.3 tohoto

č lánku.

6. Smluvní  strany se dohodly, ž e neodpoví dají  za poruš ení  povinností  vyplývají cí ch z té to

smlouvy, pokud tá1ove poruseni bylo způ sobeno vyš š í  mocí , kterou se rozumí  okolnosti uvedené

v obč anské m zákoní ku.

xl. závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva nabyvá platnosti a ueirrnosti Oneln její ho uzavření  oběma smluvní mi stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvní ch stran PÍ semným dodatkem

podepsaným jejich oprávněnými zástupci.

3, Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopis ech, z nichž  objednatel obdrŽÍ  2 a zhotovitel 1 .

4. V pří padě zániku které koliv smluvní  strany přecházejí  práva a povinnosti vyPlývají cí  z té to

smlouvy na právní ho nástupce zaniklé  strany,

5. Zhotovitel sije vědom, ž e v souladu s § 2, pí sm. e), zák, 32Ol20O1 Sb. o finanČ ní  kontrole je

osobou, povinnou spolupů sobit při r4ýkonu finanč ní  kontroly,

Pří lohy:
č . 1 Krycí list nabí dky

V Ústí nad Labem dne: 1 fi 02, 1017V Teplicí ch dne:

za zhotovitele:

2 2, 02. 2017

_ ^  ^ } ,,, ^  
* .-..'. l-- - ř: r lf^ tl


